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MANDAG — FREDAG LORDAG
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08c 23c 38c 5H3c
05b 20b 35h 51b
05b 30b

00b 30h 59b
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30h

00b 14b 35h 50b
06b 18b 35h 53b
08b 23b 38h 54b
10b 23b 39h 53b
06b 23b 37b

08b 38h

15b 45h

15b 45h

Yy 45h

ANMARKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Ravlanda station. Stannarinte vid g Gar inte 25 dec, 6 jan, 10 april, 18 maj och 6
hallplatsen Révlanda skola. juni
Slutar vid Ravlanda station.

Gar inte mandag och inte 27 dec, 11 april, 2

b

o

45b

maj, 19 maj och 7 juni.
Garinte 7 jan och 8 april.

Gar endast 6 jan, 7 april, 18 maj och 6 juni.
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h Stannar inte vid hallplatsen Ravlanda skola.

Skartorpsvégen till Bollebygd busstation

SONDAG HALLPLATSER

18 15fh
01 20hg
02 (ELI)
1%} 15hg
18 15bg

45b
45b
45h
45b
15b
12b
05b
12b
12b
12b
12b
12b
12b
19 EXly
45h
yANA5h
Yy 45h
YRR 45h

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 -
* Restid kan inte anges.

Géller 11 dec 2022 - 18 juni 2023

43b
43h
42b
42b
42h
42b
42b
42h
42b

Skartorpsvagen
Assmundtorp
Harryda skola
Harryda kyrka
Lillhult
Harskogsvégen
Rya sand
Buatjarnsvagen
Dalavagen
Aleslattsvagen
Skogstorp
Risbohults sag
Gronhult
Slalomvégen

10 Dadmmevégen
10 Stationsvédgen
11 Hindas station
11 Harasvéagen

13 Hindasgarden
14 Klockarevdgen
14 Sundshult

15 Lilla Bugarde

16 Klippan

17 Hégnen

18 Grandalen

20 Hedebergsvagen
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Bollebygd busstation

Ny visttrafik



